
２００６年７月１３日 
ライオンズクラブ国際協会 
３３０－A 地区 
各クラブ事務局  御中  

                          
ライオンズクラブ国際協会 
３３０－Ａ地区        
ガバナー  Ｌ森山 勇 
キャビネット幹事 Ｌ野崎 武 

 
 

 

国際本部への事務局住所報告のお願い 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴事務局おかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は大変お世話になっております。 

このたび国際本部より「半期国際会費請求書」が当キャビネット事務局宛に送付され

てまいりました。ＷＭＭＲにおいて貴事務局住所が正確に（ビル建物名、～方まで）表

記されていない、又はクラブ新三役の役員名のみで住所の入力がされていない場合は国

際本からの文書が届かくなることもあります。お手数ではございますが今一度ご確認下

さいますようお願い申し上げます。            

敬具 
 
 


